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Shkolla FMU.” Shkolla e Gjelbër” fton agjensionet turistike, që janë të interesuara, për te dorezuar ofertat e tyre Për:

Transportin e nxënësve , në vizita që organizon shkolla-në bazë te normave pedagogjike

Kërkesat e shkollës pra-e këshillit drejtues te shkolles, keshillit te prinderve dhe drejtorisë se shkolles janë:
-Shkolla  e Gjelber  do të organizoj vizita të nxenesve dhe mesimdhenesve (parafilloret deri ne kl. e 9-ta), me karakter edukativo arsimor, si dhe ne baze te planifikimeve vjetore  e mujore te shkolles, ku vizita e nxenesve te behet me mjete transportuese te sigurta dhe me njerez perkates te kesaj lemie, automjetet transportuese ne kete rast busat apo minibusat te jene teknikisht ne rregull dhe te sigurt.
-Çmimet e transportit te jene te volitshme dhe te kapshme per prinderit dhe duke iu pershtatur cmimeve qe percaktohen ne menyre ligjore,
-Ne rend te pare kerkojme sigurine e automjeteve dhe dokumentacioni i kompoanise te jete ne rregull, ndersa cmimi te jete ne rendin e dyte, pasi kemi te bejme me jetra te femijeve,  e cmimi i lire e mospergjegjesi nuk vjen ne shprehje!

-Agjensioni turistik, te kete te gjitha dokumentacionet e nevojshme;
1.Cerifikaten e regjistrimit te biznesit-MIT
2.Licencë per qarkullim nga MTPT
3.Informata mbi biznesin
4. Kopjet e leternjohtimit te . drejtorit te kompanise, dhe shoferave te busave
5.Kopja e karteles se bankes( xhirollogaria bankare)	
6. Kopjet e lejes personale te qarkullimit rrugor, per shoferet e caktuar per transport ne shkollen tone.


Verejtje: 1) Çmimi ne oferte duhet te jete me TVSH, me arsyen se pagesat do te behen nga prinderit .
2. Oferta duhet te jete ne zarfe, dhe mund te sillen ne shkolle nga data 1.4./2014, duke filluar nga ora 14:00-17:30.
Orezent do te jene KDSH  ku edhe do te vendosin per oferten e kompletuar me cilesore dhe me te volitshme.

[bookmark: _GoBack]Çdo paqartesi apo pyetje qe keni mund te kontaktoni drejtorine e shkolles 038224148
Oferta gjendet ne hyrje te shkolles dhe ne weeb faqe.
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